
JUDr. Pavel Korman, advokát 
ev. č. ČAK 18 405 

IČ: 720 85 177 
ID DS: itmmwe2 

 
 
 

Oznámení o osobě jednající jménem věřitele ve VV z 30.07.2021 1 / 2 

PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ SCHRÁNKY 
 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34   
728 81  Ostrava 
 
 
Ke sp. zn.:  KSOS 37 INS 10134 / 2016 
 
 

V Praze dne 30. července 2021 
 
 
Dlužník:  Vítkovice Power Engineering, a.s., IČ: 268 23 357,  

se sídlem Štramberská 2871/47, 703 00 Ostrava 
 
insolvenční  
správce dlužníka: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČ: 699 08 664,  

se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
 
 
Věřitel č. 388:  Česká exportní banka, a.s., IČ: 630 78 333,  

se sídlem Vodičkova 701/34, 111 21 Praha 1,  
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložce 3042, 

 
Právně zastoupen: JUDr. Pavlem Kormanem, advokátem ev. č. ČAK 18 405 

se sídlem Office Centrum Bredovský Dvůr, budova C, 3. patro,  
Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1 

 
 

Oznámení o osobě, která bude jménem věřitele jednat ve  
věřitelském výboru dlužníka 

 
 
Přílohy:  

- dle textu 
  



JUDr. Pavel Korman, advokát 
ev. č. ČAK 18 405 

IČ: 720 85 177 
ID DS: itmmwe2 

 

Oznámení o osobě jednající jménem věřitele ve VV z 30.07.2021 2 / 2 

I.  
Usnesení o jmenování věřitele členem věřitelského výboru 

 
1. Při schůzi věřitelů dlužníka konané v nadepsaném insolvenčním řízení dne 29.7.2021 

insolvenční usnesením schválil usnesení schůze věřitelů dlužníka, kterou byl věřitel 
jmenován členem věřitelského výboru („VV“) dlužníka za zajištěné věřitele. 
 

2. Následně při stejné schůzi věřitelů dlužníka dále insolvenční soud usnesením uložil nově 
zvoleným členům VV, kteří jsou právnickými osobami, aby oznámili soudu, který fyzická 
osoba bude jejich jménem jednat ve VV.  
 
 

II.  
Oznámení osoby, která bude jménem věřitele jednat v VV 

 
3. Věřitel tímto oznamuje soudu, že jeho jménem bude ve VV jednat JUDr. Pavel Korman, 

advokát, ev. č. ČAK 18 405, se sídlem Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1, jehož plná moc je 
založena ve spise vedeném k jeho přihlášce pohledávky č. 397. 
 
 
 
 

Za Českou exportní banku, a.s. 
JUDr. Pavel Korman, advokát 

na základě plné moci 




		2021-08-03T14:43:49+0200
	ISIR




